

ПРОТОКОЛ 7

Закупа способом запроса ценовых предложений согласно правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729

Г. Павлодар

31.03.2017 г.

11.00 ч.

На основании пунктов 101, 104 главы 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи № 1729 от «30» октября 2009 года (далее - Правила) КГП на ПХВ «Поликлиника Павлодарского района» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области произведен закуп способом запроса ценовых предложений следующих изделий медицинского назначения:

Сумма, выделенная для закупки, тенге: Выделенная сумма: 5 455 521 тенге. тенге.

Комиссия в составе:

Председатель:

Заместитель председателя:

Член комиссии

Секретарь комиссии:

mf Жаныгулова Г.З.

Z Исакаева З.А.

М.А.А. Мукаева А.Ж.

Ш.А.Ш. Шаяхметова Е.В.

Закупаемый товар:

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	Сумма, тенге
1	Разбавитель изотонический (20л/уп)Cellpack РК-20л	уп.	27	37200	1004400
2	Лизирующий . р-р 1,5л/уп Stromatolyser-WH SWN-20	уп.	7	106300	744100
3	Очищ .р-р Cellclean-CL -50мл/уп.	шт.	3	35200	105600
4	Иммерсионное масло-100мл.	фл.	6	1020	6120
5	Краска Романовского-1л.	фл.	1	1880	1880
6	Краска Майн-Грюнвельд-1л.	фл.	1	1550	1550
7	Контрольная кровь -Eight check -L 1,5мл.	фл.	4	11500	46000
8	Контрольная кровь -Eight check -N 1,5мл.	фл.	4	11500	46000
9	Контрольная кровь -Eight check -H 1,5мл.	фл.	4	11500	46000
10	Инсулиновые шприцы	шт.	5000	19	95000
11	Капилляры Панченкова	уп.	500	105	52500
12	Капилляры Сали	шт.	100	105	10500
13	Печатная бумага чл57	Рулон	300	210	63000
14	Предметные стекла 75*25*2,0	шт.	5000	11	55000
15	Краска для ретикулоцитов	фл.	1	6500	6500
16	Краска по Грамму	уп.	15	2850	42750
17	Карандаш по стеклу	уп.	4	1100	4400
18	Лимонно - кислый Na	кг	1	5000	5000
19	Реактив для скрытой крови	уп.	3	5000	15000
20	х.ч. натрий хлористый	кг	3	1200	3600
21	3% водный р-р Люголя 500,0	фл.	1	1300	1300
22	50% глицерин	л	1	4300	4300
23	Тест полоски для мочевого анализатора Multistix 10SG №100	уп.	40	13700	548000
24	Тест полоски Пентофан 50шт/уп	уп.	10	6300	63000

		уп.	10	6300	63000
	Калибратор для б/х	набор	3	5200	15600
27	Контрольная сыворотка - Serum (норма)	набор	3	5200	15600
28	Контрольная сыворотка – Serum (патология)	набор	3	5200	15600
29	АЛТ- Biosystems REF-11533	набор	5	6700	33500
30	АСТ- Biosystems REF-11531	набор	5	6700	33500
31	Билирубин общий - Biosystems REF-11510	набор	5	5400	27000
32	Билирубин прямой - Biosystems REF-11511	набор	5	5400	27000
33	Мочевина - Biosystems REF-11516	набор	5	4800	24000
34	Креатинин - Biosystems REF-11502	набор	5	6700	33500
35	Общий белок - Biosystems REF-11572	набор	4	4000	16000
36	Глюкоза - Biosystems REF-11503	набор	6	4100	24600
37	Холестерин - Biosystems REF-11505	набор	6	9500	57000
38	Триглицериды - Biosystems REF-11528	набор	4	11600	46400
39	L – амилаза eps - Biosystems REF-11534	набор	3	26400	79200
40	Мочевая кислота – Biosystems REF-11521	набор	2	7700	15400
41	Пробирка микро Эппендорфа 1,5мл №500шт	уп.	20	3500	70000
42	Наконечник голубой 1000мкл/500шт	уп.	15	3895	58425
43	Наконечники желтый 0-200мкл/1000шт	уп.	20	6500	130000
44	АЧТВ тест (НПО Ренам) ПГ -7/1	набор	6	2915	17490
45	Ренампластин (НПО Ренам) ПГ- 5/1 №10	набор	10	2900	29000
46	Фибриноген тест (НПО Ренам) ПГ – 10/1	набор	12	19290	231480
47	Тромбин тест (Тех-стандарт)	набор	24	7500	180000
48	Шарики стальные (1600штук/уп.)TS 1000 TS 4000 №1000	уп.	5	77700	388500
49	Кюветы реакционные(700 шт/уп) для TS1000	уп.	10	68600	686000
50	Контрольная сыворотка –РЕНАМ для коагулограммы	фл.	4	5200	20800
51	Цилиндр на 100мл	шт.	2	1300	2600
52	Часы для б/х	шт.	1	6800	6800
53	Ареометр АУ 1000-1050	шт.	2	2000	4000
54	Цилиндр на 50мл	шт.	2	800	1600
55	Камера Горяева	шт.	2	2200	4400
56	Формалин 40%-100мл	фл.	1	1500	1500
57	Покровные стёкла 24*24мм №100 шт.	уп.	2	263	526
58	Предметное стекло со шлифованными краями26*76 с толщиной 1мм. №50	уп.	12	275	3300
59	Перекись водорода	кг	170	430	73100
60	Набор по Като	набор	3	5200	15600
61	Гемоглобин Агат 600опр	набор	20	1600	32000

Конверты в запечатанном виде были предоставлены потенциальными следующими поставщиками:

№	Наименование поставщика	БИН (ИИН)/ИНН/УНП	Реквизиты	Дата и время представления заявки
1	ТОО «Медика КЗ»	010240002530	г. Павлодар, ул. Генерала Дюсенова 4	28.03.2017г. 17 час 15 мин
2	ТОО «МиТ — ФАРМ +»	090240025170	г.Павлодар, ул.Мира 5-117	31.03.2017г. 09 час 57 мин.
3	ТОО Компания «Медиус»	040840004296	г.Павлодар, ул. Ак.Сатпаева 43 офис 17	30.03.2017г. 16 час 40 мин.
4	ТОО «Компания Медсервис ПВЛ»		г.Павлодар, ул. Ген.Дюсенова 145	30.03.2017г. 16 час 48 мин
5	ТОО «Мерусар и К»	010740002885	г.Павлодар, ул.Чайковского 5	31.03.2017г. 09 час 55 мин
6	ТОО «Medical Active Group»	991140005744	г.Павлодар, ул. Российская 6	31.03.2017г. 09 час 59 мин.

... рассмотрены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	План цена	ТОО «Медика КЗ»	ТОО «МигТ — ФАРМ +»	ТОО Компания «Медиус»	ТОО «Компания Медсервис ПВЛ»	ТОО «Мерусар и К»	ТОО «Medical Active Group»
1	Разбавитель изотонический (20л/уп)Cell pack РК-20л	уп.	27	37200			27390,00			
2	Лизирующие р-р 1,5л/уп Stromatolyse r-WH SWN-20	уп.	7	106300			78186,00			
3	Очищ. р-р Cellclean-CL -50мл/уп.	шт.	3	35200			25896,00			
4	Иммерсионное масло-100мл.	фл.	6	1020		940,00		950,00	1000,00	
5	Краска Романовского-1л.	фл.	1	1880			1680,00		1800,00	
6	Краска Майн-Грюнвельд-1л.	фл.	1	1550			1490,00		1500,00	
7	Контрольная кровь -Eight check -L 1,5мл.	фл.	4	11500			8460,00	54500,00		
8	Контрольная кровь -Eight check -N 1,5мл.	фл.	4	11500			8460,00	54500,00		
9	Контрольная кровь -Eight check -H 1,5мл.	фл.	4	11500			8460,00	54500,00		
10	Инсулиновые шприцы	шт.	5000	19	17,00		16,80		20,00	
11	Капилляры Панченкова	уп.	500	105		80,00		89,00	80,00	
12	Капилляры Сали	шт.	100	105		96,00		99,00	83,00	
13	Печатная бумага чл57	Рулон	300	210			110,00	160,00	160,00	
14	Предметные стекла 75*25*2,0	шт.	5000	11			7,00	9,00	11,00	
15	Краска для ретикулоцитов	фл.	1	6300			3890,00	3900,00		

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Итого	Итого	Итого	Итого	
	Граммоз	уп.	15	2850		2740,00	2555,00	2700,00	2588,00
17	Карандаш по стеклу	уп.	4	1100		1090,00	840,00		
18	Лимонно-кислый Na	кг	1	5000		3420,00		2700,00	
19	Реактив для скрытой крови	уп.	3	5000					
20	х.ч. натрий хлористый	кг	3	1200			1200,00	800,00	
21	3% водный р-р Люголя 500,0	фл.	1	1300					
22	50% глицерин	л	1	4300			3300,00		
23	Тест полоски для мочевого анализатора Multistix 10SG №100	уп.	40	13700					5000,00
24	Тест полоски Пентофан 50шт/уп	уп.	10	6300		10100,00			14700,00
25	Глюкофан	уп.	10	6300		1650,00	15000,00		3190,00
26	Калибратор для б/х	наб ор	3	5200		800,00		900,00	
27	Контрольная сыворотка - Serum (норма)	наб ор	3	5200			3900,00		5800,00
28	Контрольная сыворотка - Serum (патология)	наб ор	3	5200			3900,00	7400,00	
29	АЛТ- Biosystems REF-11533	наб ор	5	6700			3900,00	7400,00	
30	АСТ- Biosystems REF-11531	наб ор	5	6700			10950,00		16300,00
31	Билирубин общий - Biosystems REF-11510	наб ор	5	5400			10950,00		16300,00
32	Билирубин прямой - Biosystems REF-11511	наб ор	5	5400			3718,00		5400,00
33	Мочевина - Biosystems REF-11516	наб ор	5	4800			3718,00		5400,00
34	Креатинин - Biosystems REF-11502	наб ор	5	6700			8960,00		10000,00
						4490,00			6700,00

35	REF-11572	набор	4	4000			2990,00			4000,00
36	Глюкоза - Biosystems REF-11503	набор	6	4100			2490,00			4000,00
37	Холестерин - Biosystems REF-11505	набор	6	9500			7470,00			10000,00
38	Триглицериды - Biosystems REF-11528	набор	4	11600			18430,00			20000,00
39	L - амилаза eps - Biosystems REF-11534	набор	3	26400			19420,00			26400,00
40	Мочевая кислота - Biosystems REF-11521	набор	2	7700			8470,00			18000,00
41	Пробирка микро Эппендорфа 1,5мл №500шт	уп.	20	3500			1875	3000		
42	Наконечник голубой 1000мкл/50 шт	уп.	15	3895		1550,00	2800,00	1500,00		
43	Наконечник и желтый 0-200мкл/100 шт	уп.	20	6500		1420,00		3000,00		
44	АЧТВ тест (НПО Ренам) ПГ -7/1	набор	6	2915				12900,00		
45	Ренампластин (НПО Ренам) ПГ-5/1 №10	набор	10	2900			2570,00	2890,00		
46	Фибриноген тест (НПО Ренам) ПГ - 10/1	набор	12	19290		15990,00		19500,00	19000,00	
47	Тромбин тест (Тех-стандарт)	набор	24	7500		3240,00		7800,00	7700,00	
48	Шарики стальные (1600штук/уп.) TS 1000 TS 4000 №1000	уп.	5	77700		63950,00	57100,00	68900,00	78300,00	
49	Кюветы реакционные (700 шт/уп) для TS1000	уп.	10	68600		62500,00	54900,00	64900,00	68500,00	
50	Контрольная сыворотка -РЕНАМ для коагулограммы	фл.	4	5200			7840,00	7850,00		

		шт.	2	1300			510,00	550,00	
52	Часы для б/х	шт.	1	6800		46190,00			
53	Ареометр АУ 1000-1050	шт.	2	2000					50,00
54	Цилиндр на 50мл	шт.	2	800		1499,00	1200,00		
55	Камера Горяева	шт.	2	2200		550,00	390,00		
56	Формалин 40%-100мл	фл.	1	1500		3500,00	3450,00		
57	Покровные стёкла 24*24мм №100 шт.	уп.	2	263	185,00		260,00		
58	Предметное стекло со шлифованными краями 26*76 с толщиной 1мм. №50	уп.	12	275		500,00	650,00		
59	Перекись водорода	кг	170	430		520,00	650,00		
60	Набор по Като	набор	3	5200		4800,00	4900,00		600,00
61	Гемоглабин Агат 600 опр	набор	20	1600	1590,00	1250,00	1300,00		

Утвердить следующие итоги закупа:

По лотам 4, 24, 25, 43, 46, 47, 57 признать ТОО «МиТ ФАРМ +»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «МиТ ФАРМ +»
4	Иммерсионное масло-100мл.	фл.	6	940,00
24	Тест полоски Пентофан 50шт/уп	уп.	10	1650,00
25	Глюкофан	уп.	10	800,00
43	Наконечники желтый 0-200мкл/1000шт	уп.	20	1420,00
46	Фибриноген тест (НПО Ренам) ПГ – 10/1	набор	12	15990,00
47	Тромбин тест (Тех-стандарт)	набор	24	3420,00
57	Покровные стёкла 24*24мм №100 шт.	уп.	2	185,00

По лотам № 5, 6, 7,8, 9, 13,14, 15, 16, 17, 22, 23,26, 27,28, 31,32,34,35, 36,37,39,41,45,48,49,53,59,60,61 победителем признать ТОО «Медиус»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Медиус»
5	Краска Романовского-1л.	фл.	1	1680,00
6	Краска Майн-Грюнвельд-1л.	фл.	1	1490,00
7	Контрольная кровь -Eight check L 1,5мл.	фл.	4	8460,00

9	Контрольная кровь -Eight check -N 1,5мл.	фл.	4	8460,00
10	Контрольная кровь -Eight check -H 1,5мл.	фл.	4	8460,00
13	Инсулиновые шприцы	шт.	5000	16,80
14	Печатная бумага чл57	Рулон	300	110,00
15	Предметные стекла 75*25*2,0	шт.	5000	7,00
16	Краска для ретикулоцитов	фл.	1	3890,00
17	Краска по Грамму	уп.	15	2555,00
22	Карандаш по стеклу	уп.	4	840,00
23	50% глицерин	л	1	3300,00
26	Тест полоски для мочевого анализатора Multistix 10SG №100	уп.	40	10100,00
27	Калибратор для б/х	набор	3	3900,00
28	Контрольная сыворотка - Serum (норма)	набор	3	3900,00
31	Контрольная сыворотка - Serum (патология)	набор	3	3900,00
32	Билирубин общий - Biosystems REF-11510	набор	5	3718,00
34	Креатинин - Biosystems REF-11502	набор	5	3718,00
35	Креатинин - Biosystems REF-11502	набор	5	4490,00
36	Общий белок - Biosystems REF-11572	набор	4	2990,00
37	Глюкоза - Biosystems REF-11503	набор	6	2490,00
39	Холестерин - Biosystems REF-11505	набор	6	7470,00
41	L - амилаза eps - Biosystems REF-11534	набор	3	19420,00
45	Пробирка микро Эппендорфа 1,5мл №500шт	уп.	20	1875
48	Ренампластин (НПО Ренам) ПГ- 5/1 №10	набор	10	2570,00
49	Шарики стальные (1600штук/уп.)TS 1000 TS 4000 №1000	уп.	5	57100,00
53	Кюветы реакционные(700 шт/уп) для TS1000	уп.	10	54900,00
59	Ареометр АУ 1000-1050	шт.	2	1499,00
60	Перекись водорода	кг	170	520,00
61	Набор по Като	набор	3	4800,00
	Гемоглабин Агат 600 опр	набор	20	1250,00

По лоту № 11, 12 победителем признать ТОО «Мерусар и К»

№ лота	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	ТОО «Мерусар и К»
11	Капилляры Панченкова	уп.	500	80,00
12	Капилляры Сали	шт.	100	83,00

По лотам № 19, 21, 56 закуп признан не состоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.

По лотам № 1, 2, 3, 19, 44 закуп признан не состоявшимся, в связи с подачей менее двух ценовых предложений.

По лотам № 29, 30, 33, 38, 40, 50, 52, 55, 58 закуп признан не состоявшимся, в связи с несоответствием цен заказчика ценам поставщика (превышение план цены)

Победителям в соответствии с пунктом 111, главы 9 настоящих Правил предоставить заказчику в течении десяти календарных дней со дня признания победителем, документы подтверждающие квалификационным требованиям.

Заместитель главного врача _____

Жаньгулова Г.З.

Жаньгулова Г.З.

Главная медсестра _____

Исакаева З.А.

Исакаева З.А.

Инспектор отдела кадров _____

Мукаева А.Ж.

Мукаева А.Ж.

